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REPUBLIKA E SHQIPERISii
TA E SHKALLES SE PANI E JUzuDIKS

PERGJITHSHEVT TONCT
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IONIT Tii

N'R.REGJ.THEM. 1270

Date 17 .01.2024 DT. 15.05.2024

"Nioftim me shoallie publike"

Drejtuar: Njesise Administrative Pojan, Bashkia Maliq.
per te paditurin: Thoma Ajredin banues ne Rembec, Njesia Administrative Pojan, Bashkia

Maliq.

Prane Gjykates se Shkatles se Pare te Juridiksionit td Pdrgiithshdm Korge eshte duke u

gjykuar ceshtja civile me nr. 1270 akti, dt.regi. 17.01.2024 qe ju perket paleve:

Paditese: Fatma Ajredin

I paditur: Thoma Ajredin

Objekti: Zgiidhje martese etj

Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin e pales se paditur Thoma Ajredin nga

ninet tZi-t:: tC K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen: Rembec, Njesia Administrative Pojan,

Bashkia Maliq, e cila eshte adresa e tij zyrtare, vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te

procedoje me njoflimin nepermjet shpalljes pubtike, duke u afishuar nje kopje e saj ne: kendin e

po.u""In te shpalljeve ne Gjykaten e Shkatl€s se Pare te Juridiksionit t6 Pdrgjithsh€m

Korgd, ku do te gjykohet mosmarreveshja; ne vendbanimin e tii zynar Rembec, Njesia

Administrative rojan, naslt<ia Maliq si dhe njoftimi me shpalljelublike te botohet edhe ne nje

rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne intemet te Gjykat6s se Shkallds se Pare td Juridiksionit
td Pdrgiithshdm Korgd.

Nepermiet kdtii nioftimi behet me diie se shtetasi Thoma Airedin eshte llhitlur ns

cilesine e oales se oaditur ne kete Droces styqesor dhe se seanca oaitimorc eshte

caktuar per tu zhvilluar ne dt28.06.2024, ora 11.00.

Ne rast mos paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per seancen pajtimore.

Kjo shpaltje do t€ q€ndroje e aflthuar ni vendet e misipirme minimalisht 20 (ni€zet dil|) nga

momenti i afishimit.
Shpallja do te dergohet nti dy kopje, nj€ra prej tE cilave duhet te percillet nti giykate, menjdhere

pas afishimit.

Shpallja u afishua sot ne date

v /2 7- fr.ct
(emdr, mbiem6r, firm€)


